
	
 

お客様各位	
 

2015 年 6 月 2 日	
 

株式会社エコ配	
 

レターケースの納期遅延について	
 

	
 

謹啓	
 時下益々のご清栄のこととお喜び申し上げます。	
 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。	
 

	
 

当社梱包資材「レターケース」ですが、お客様から多数のお申し込みをいただき、現在発送が遅延し

ている状況です。お申し込みいただいたレターケースは最短で6月6日（土）のお届けとなります。	
 

皆様にはご迷惑をおかけしますが、何卒ご理解賜りますよう引き続きお願い申し上げます。	
 

	
 

以上	
 

	
 

	
 

【本件に関するお問合せ】 

CRM センター : 050-3116-2280 (平日 10 時〜17 時)  

お問合せ URL:http://www.ecohai.co.jp/contact/index.php  

	
 


